
  

UCHWAŁA NR 2146/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2, art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 

na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021,  

str. 159); art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581); art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 16 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 oraz art. 17 ust. 8 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6605/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 lutego 2023 r., 

załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

1 

 

 

ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY NR 2146/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 roku 

 

SKŁAD KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM REGIONALNY  

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 2021-2027 

 

L.p. INSTYTUCJA 
IMIĘ  

I NAZWISKO 
PEŁNIONA FUNKCJA 

FUNKCJA 

PEŁNIONA  

W KOMITECIE 

MONITORUJĄCYM 

 

STRONA SAMORZĄDOWA 

 

1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instytucja 

Zarządzająca  

FEŚ 2021-2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Janik 
Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 
Przewodnicząca 

2.  Grzegorz Socha 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

- Wicemarszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 

Stały członek  

- Zastępca 

przewodniczącej 

3.  

Andrzej Pruś 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

- Członek Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

Stały członek 

Marek 

Bogusławski 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

- Wicemarszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 

Stały zastępca 

4.  Tomasz Janusz 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

– Dyrektor Departamentu 

Rozwoju Regionalnego 

Stały członek 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instytucja 

Zarządzająca  

FEŚ 2021-2027 

Anna Kucharczyk 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

– Zastępca Dyrektora 

Departamentu Rozwoju 

Regionalnego 

Stały zastępca 

5.  

Przemysław 

Janiszewski 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

– Dyrektor Departamentu 

Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

Stały członek 

Hubert Zieja 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego 

– Zastępca Dyrektora 

Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 

Stały zastępca 

6.  

Katarzyna 

Kubicka 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

– Dyrektor Departamentu 

Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Stały członek 

Artur Potaczała 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego  

– Zastępca Dyrektora 

Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Stały zastępca 

7.  

Instytucja 

Pośrednicząca  

FEŚ 2021-2027 

 

Aleksandra 

Marcinkowska 

 

Wojewódzki Urząd Pracy  

w Kielcach - Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Kielcach 

Stały członek 

Agnieszka 

Kubicka 

Wojewódzki Urząd Pracy  

w Kielcach - Wicedyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Kielcach 

Stały zastępca 



 

3 

 

8.  
Miasto Kielce 

(KOF) 

Agata Wojda Prezydent Miasta Kielce 

 

Stały członek 

 

Łukasz Syska 
Pierwszy Zastępca Prezydenta 

Miasta Kielce 

 

Stały zastępca 

 

9.  

Miejski Obszar 

Funkcjonalny 

Miasta Północy 

Łukasz Norowski 
Wiceprezydent Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

 

Stały członek 

 

Dominik 

Smoliński 

Naczelnik Wydziału Planowania 

i Rozwoju Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Stały zastępca 

 

10.  
Związek Miast  

Polskich 

Artur Łakomiec 

 

Prezydent Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

 

Stały członek 

 

Jolanta Pora 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału 

Planowania i Rozwoju Urzędu 

Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

Stały zastępca 

11.  
Związek Powiatów 

Polskich 

Jan Nowak Starosta Kazimierski Stały członek 

Agnieszka 

Rogalińska 
Starosta Ostrowiecki Stały zastępca 

12.  

 

Unia Miasteczek 

Polskich 

 

Marek 

Goździewski  

 

Członek Unii Miasteczek 

Polskich, Burmistrz Miasta  

i Gminy Klimontów 

Stały członek 

Edward Przytuła 
Członek Unii Miasteczek 

Polskich; Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Klimontów 

Stały zastępca 

13.  
Związek  

Województw RP 

Andrzej 

Bętkowski 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 
Stały członek 

Magdalena Zieleń 
Wiceprzewodnicząca Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 
Stały zastępca 



 

4 

 

14.  
Związek Gmin 

Wiejskich RP 

Marian Buras Burmistrz Morawicy Stały członek 

 

Damian Sławski 

 

Wójt Gminy Miedziana Góra Stały zastępca 

15.  

Związek Miast  

i Gmin Regionu 

Świętokrzyskiego 

Robert Jaworski 
Burmistrz Gminy i Miasta 

Chęciny 
Stały członek 

Sławomir Kopacz Wójt Gminy Bieliny Stały zastępca 

 

STRONA RZĄDOWA 

 

16.  

Ministerstwo 

Funduszy i Polityki 

Regionalnej 

 

Przemysław 

Herman 

 

Zastępca Dyrektora, 

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Stały członek 

 

Dominika Tadla 

 

Zastępca Dyrektora, 

Departament Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Stały zastępca 

17.  

 

Barbara Jędras 

 

Główny specjalista w Wydziale 

Koordynacji Wsparcia 

Innowacyjności i Infrastruktury 

Społecznej w Regionach  

w Departamencie Programów 

Regionalnych 

 

Stały członek 

 

Dorota Lejewska-

Ksel 

Główny specjalista w Wydziale 

Koordynacji Wsparcia 

Innowacyjności i Infrastruktury 

Społecznej w Regionach 

Departamentu Programów 

Regionalnych 

Stały zastępca 

18.  
Ministerstwo 

Finansów 

Wanda Palińska 
Radca, Departament Instytucji 

Płatniczej 
Stały członek 

Marcin Jungowski 

Główny specjalista, 

Departament Instytucji 

Płatniczej 

Stały zastępca 



 

5 

 

19.  

Ministerstwo 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

Wanda Klepacka 
Dyrektor Departamentu Strategii 

i Rozwoju 
Stały członek 

Przemysław 

Saltarski 

Dyrektor Departamentu Oświaty 

i Polityki Społecznej 
Stały zastępca 

20.  

Biuro 

Pełnomocnika 

Rządu  

ds. Równego 

Traktowania 

Patrycja 

Zwolińska 

Referendarz w Wydziale  

ds. Równego Traktowania  

i Praw Człowieka 

Stały członek 

Paweł Kosmulski 

Naczelnik Wydziału 

ds. Równego Traktowania 

i Praw Człowieka 

Stały zastępca 

21.  

Biuro 

Pełnomocnika 

Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

Artur Rozbicki 

Główny specjalista, Wydział  

ds. Rehabilitacji Zawodowej  

i Pomocy Publicznej Biura 

Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

Stały członek 

Michał Olenowicz 

Pracownik Zespołu do Spraw 

Analiz i Badań Biura 

Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

Stały zastępca 

 

PRZEDSTAWICIELE ŚRODOWISKA NAUKOWEGO 

 

22.  

Rada Główna 

Nauki  

i Szkolnictwa 

Wyższego 

Sławomir Błasiak 

Dyrektor Naukowy Dyscypliny 

Inżynieria Mechaniczna 

Politechniki Świętokrzyskiej  

Stały członek 

Michał Arabski 

Prorektor ds. Nauki 

Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

Stały zastępca 



 

6 

 

23.  

Konferencja 

Rektorów 

Akademickich 

Szkół Polskich 

Magdalena 

Molendowska 

Prorektor ds. Rozwoju 

i Finansów Uniwersytetu  

Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

Stały członek 

Norbert Radek 

Dyrektor Centrum Laserowych 

Technologii Metali, Politechnika 

Świętokrzyska 

Stały zastępca 

 

PRZEDSTAWICIELE PARTNERÓW GOSPODARCZYCH 

 

24.  

Staropolska Izba 

Przemysłowo-

Handlowa 

Cezary Tkaczyk Prezydent SIPH Stały członek 

 

Dorota  

Tekieli-Bisińska 

 

Wicedyrektor SIPH Stały zastępca 

25.  
NSZZ 

„Solidarność” 

Wojciech 

Krasuski 

Członek Zarządu Regionu 

Świętokrzyskiego NSZZ 

„Solidarność” 

Stały członek 

Mieczysław 

Gójski 

Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Regionu 

Świętokrzyskiego NSZZ 

„Solidarność” 

Stały zastępca 

26.  

Ogólnopolskie 

Porozumienie 

Związków 

Zawodowych 

Elżbieta Drogosz 
Przewodnicząca Rady 

Wojewódzkiej OPZZ 
Stały członek 

Tomasz Błach 
Członek Prezydium Rady OPZZ 

Województwa Świętokrzyskiego 
Stały zastępca 

27.  
Forum Związków 

Zawodowych 

Andrzej Matysek 
Przewodniczący Zarządu 

Wojewódzkiego FZZ 
Stały członek 

Krzysztof 

Czarnota 
Zarząd Wojewódzkiego FZZ Stały zastępca 



 

7 

 

28.  Pracodawcy RP 

Marta Karpińska 
Starszy specjalista ds. funduszy 

europejskich 
Stały członek 

Julia Chojnacka 
Dyrektor Departamentu 

Funduszy Europejskich 
Stały zastępca 

29.  
Konfederacja 

Lewiatan 

Anna Kaczor 

Dyrektor Biura, Świętokrzyski 

Związek Pracodawców 

Prywatnych Lewiatan 

Stały członek 

Karol Kaczmarski 

Wiceprezes Zarządu, 

Świętokrzyski Związek 

Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan 

Stały zastępca 

30.  
Związek Rzemiosła 

Polskiego 

Janusz Piątek 
Prezes Izby Rzemieślników  

i Przedsiębiorców w Kielcach 
Stały członek 

Piotr Prędota 
Dyrektor Izby Rzemieślników  

i Przedsiębiorców w Kielcach 
Stały zastępca 

31.  

Rada Główna 

Business Centre 

Club 

Barbara Skuza 
Dyrektor finansowy, Centrum 

Medyczne „Zdrowie” 
Stały członek 

Kamil Kamiński Dyrektor, Aqua-System Stały zastępca 

32.  

Forum 

Gospodarcze 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Bożena Staniak 
Wiceprezes Zarządu, Targi 

Kielce SA 
Stały członek 

Patrycja  

Bartosiewicz-

Kosiba 

Specjalista ds. zarządzania  

i kontroli finansowej, 

Pełnomocnik ds. Systemu 

Zarządzania Jakością 

Stały zastępca 



 

8 

 

33.  

Federacja 

Przedsiębiorców 

Polskich 

 

Witold Kowal 

 

Federacja Przedsiębiorców 

Polskich 
Stały członek 

Tomasz Wołowicz 
Federacja Przedsiębiorców 

Polskich 
Stały zastępca 

34.  
Świętokrzyska Sieć 

LGD 

Cezary Huć 
Wiceprezes Świętokrzyskiej 

Sieci LGD 
Stały członek 

Monika Pater 
Główna Księgowa 

Świętokrzyskiej Sieci LGD 
Stały zastępca 

35.  

Fundacja - Agencja 

Rozwoju 

Regionalnego 

Ryszard Nosowicz Prezes Zarządu Fundacji Stały członek 

Rafał Maciak Członek Zarządu Fundacji Stały zastępca 

36.  

Krajowe 

Stowarzyszenie 

Wspierania 

Przedsiębiorczości 

Marek Mika 
Dyrektor Generalny, Prezes 

Zarządu 
Stały członek 

Jacek Sułek 

Dyrektor ds. funduszy unijnych  

i współpracy międzynarodowej, 

Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 

Stały zastępca 

 

PRZEDSTAWICIELE SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO 

 

37.  

 

Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

 

 

hm. Tomasz 

Rejmer 

Zastępca Komendanta ZHP 

Chorągwi Kieleckiej 
Stały członek 

hm. Arkadiusz 

Szostak 

Komendant ZHP Chorągwi 

Kieleckiej 
Stały zastępca 

38.  
Fundacja Centrum 

Europy Lokalnej 

 

Łukasz Bilski 

 

Project Manager, Fundacja 

Centrum Europy Lokalnej 
Stały członek 

 

Agnieszka Giemza 

 

Prezes Zarządu Fundacji 

Centrum Europy Lokalnej 
Stały zastępca 



 

9 

 

39.  
Fundacja Gramy  

z Tobą 

Ks. dr hab. Witold 

Janocha 

Prezes Zarządu Fundacji Gramy 

z Tobą 
Stały członek 

Ewelina 

Parszewska 

Członek Zarządu Fundacji 

Gramy z Tobą 
Stały zastępca 

40.  
Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

Ks. Krzysztof 

Banasik 

Zastępca Dyrektora, Caritas 

Diecezji Kieleckiej 
Stały członek 

Elżbieta Cholewa 

Kierownik, Świętokrzyski 

Ośrodek Wspierania Ekonomii 

Społecznej  

Stały zastępca 

41.  

 

Koło Kieleckie 

Towarzystwa 

Pomocy  

im. Św. Brata 

Alberta 

 

Ks. Stanisław 

Słowik 

Prezes, Koło Kieleckie 

Towarzystwa Pomocy  

im. Św. Brata Alberta 

Stały członek 

Agnieszka 

Wojciechowska 

Koło Kieleckie Towarzystwa 

Pomocy im. Św. Brata Alberta 
Stały zastępca 

42.  

Stowarzyszenie 

„Nadzieja 

Rodzinie” 

Renata Wicha 
Wiceprezes, Stowarzyszenie 

„Nadzieja Rodzinie” 
Stały członek 

Mariusz 

Skadłubowicz 

Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” 
Stały zastępca 

43.  

 

Fundacja  

im. Stefana 

Artwińskiego 

 

Kamil Kołbuc 
Prezes Zarządu Fundacji  

im. Stefana Artwińskiego 
Stały członek 

Paweł 

Kwietniewski 

Fundacja im. Stefana 

Artwińskiego 
Stały zastępca 

44.  

 

Krajowe 

Towarzystwo 

Autyzmu, Oddział 

Kielce 

 

Paulina Papka 
Prezes Krajowego Towarzystwa 

Autyzmu, Oddział Kielce 
Stały członek 

Tomasz Tkaczyk 
Krajowe Towarzystwo 

Autyzmu, Oddział Kielce 
Stały zastępca 



 

10 

 

45.  

 

Stowarzyszenie 

Kieleckie Forum 

Rozwoju, Kielce 

Plus 

 

Marcin 

Wróblewski 

Prezes Zarządu Stowarzyszenie 

Kieleckie Forum Rozwoju 

Kielce Plus 

Stały członek 

Damian 

Kasprzycki 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, Stowarzyszenie 

Kieleckie Forum Rozwoju 

Kielce Plus 

Stały zastępca 

46.  

 

Stowarzyszenie 

Kampania Przeciw 

Homofobii 

 

Jakub Gawron 
Stowarzyszenie Kampania 

Przeciw Homofobii 
Stały członek 

Olga Pawłowska-

Plesińska 

Koordynatorka Rzecznictwa, 

Stowarzyszenie Kampania 

Przeciw Homofobii 

Stały zastępca 

47.  

 

Związek 

Stowarzyszeń 

Konfederacja 

Inicjatyw 

Pozarządowych 

Rzeczypospolitej 

 

Patryk Kos 

Prezes Zarządu, Fundacja 

Świętokrzyski Instytut 

Samorządu Terytorialnego 

Stały członek 

Krystian Szkoda 

Związek Stowarzyszeń 

Konfederacja Inicjatyw 

Pozarządowych 

Rzeczypospolitej 

Stały zastępca 

 

OBSERWATORZY 

 

48.  

Świętokrzyski 

Urząd Wojewódzki 

w Kielcach 

Ireneusz Piasecki 
Dyrektor Generalny Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach 

49.  

Ministerstwo 

Finansów  

- Krajowa 

Administracja 

Skarbowa 

 

Michał Małecki  

 

Naczelnik Wydziału Audytu Środków Pochodzących  

z Budżetu UE 

 

Grzegorz Kita 

 

Główny ekspert skarbowy w Wydziale Audytu Środków 

Pochodzących z Budżetu UE 

50.  
Polska Izba Firm 

Szkoleniowych 

 

Michał Zatorski 

 

Prezes Akademii Przedsiębiorczości sp. z o.o., Kielce 

51.  
Związek Banków 

Polskich 

Arkadiusz 

Lewicki 

Dyrektor Zespołu Związku Banków Polskich  

ds. Programów Publicznych i Środowisk Gospodarczych 



 

11 

 

52.  
Ministerstwo 

Zdrowia 

 

Michał Sułkowski 

 

Główny Specjalista w Wydziale Koordynacji Wsparcia 

UE i Programów Pomocowych w Departamencie Oceny 

Inwestycji 

Anna Protas 
Główny specjalista w Departamencie Oceny Inwestycji, 

MZ 

53.  

Związek 

Rewizyjny 

Spółdzielni 

Mieszkaniowych 

RP 

Anna Pyk  Prezes Zarządu Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

54.  

Izba Gospodarcza 

„Krąg Turystyki 

Zdrowotnej” 

Monika Knefel 
Prezes Zarządu Izby Gospodarczej „Krąg Turystyki 

Zdrowotnej” 

55.  

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Katarzyna Bryła 
Koordynatorka ds. Karty Praw Podstawowych i Zasad 

Równościowych 

56.  

Świętokrzyski 

Fundusz 

Poręczeniowy 

Edyta Suchoń Prezes Zarządu 

57.  
Świętokrzyski 

Fundusz Rozwoju 

Mariusz 

Jędrzejewski 
Prezes Zarządu SFR Sp. z o. o. 

58.  

Ministerstwo 

Edukacji 

Narodowej 

Kinga Mędrzak 

 

Naczelnik Wydziału Rozliczeń Projektów, Departament 

Funduszy Strukturalnych 

 

59.  

Związek 

Przedsiębiorców  

i Pracodawców 

Mariusz 

Marciniak 
Związek Przedsiębiorców i Pracodawców 

Bogumił Kapusta Związek Przedsiębiorców i Pracodawców 



 

12 

 

60.  

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Piotr Janowski Rzecznik Funduszy Europejskich, UMWŚ 

61.  

Regionalna 

Dyrekcja Lasów 

Państwowych  

w Radomiu 

Alicja Krasa 

Główny Specjalista Służby Leśnej w Wydziale 

Infrastruktury Leśnej w Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Radomiu 

62.  

Ministerstwo 

Klimatu  

i Środowiska 

Sylwia Koć 
Główny specjalista w Departamencie Funduszy 

Europejskich w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

 

FUNKCJA DORADCZA 

 

63.  

Komisja 

Europejska  

DG REGIO 

 

Angela Martinez 

Sarasola 

 

Kierownik Działu, Komisja Europejska – Dyrekcja 

Generalna ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej – Polska 

(REGIO.F.3) 

Wojciech 

Włodarczyk 

Programme Assistant - Komisja Europejska - Dyrekcja 

Generalna ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej - Polska 

(REGIO.F.3) 

64.  

Komisja 

Europejska  

DG EMPL 

Muriel Guin 

Kierownik Działu, Komisja Europejska – Dyrekcja 

Generalna ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych  

i Włączenia Społecznego (EMPL.D.3) 

Piotr Sanejko 

Programme Manager, Komisja Europejska - Dyrekcja 

Generalna ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych  

i Włączenia Społecznego (EMPL.D.3) 

 


	Uchwała nr 2146_25 z dn. 21.05.2025 r.
	Załącznik do Uchwały nr 2146_25 z dn. 21.05.2025 r._skład KM FEŚ 2021-2027

